
 
 

UCHWAŁA NR 25/IV/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE GDAŃSKIM 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca w sprawie stypendiów sportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn zm.) oraz art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j.: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2048), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 215/XXVI/2020 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 
27 sierpnia 2020 r. w sprawie stypendiów sportowych wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: "Klubie – należy przez to rozumieć klub sportowy działający na 
terenie kraju, w którym zrzeszony jest Zawodnik." 

2) §6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Wysokość Stypendium w przypadku dyscyplin indywidualnych 
zaliczanych do programu Igrzysk Olimpijskich lub Igrzysk Paraolimpijskich za zajęcie miejsca: 

1) od I - do VIII w Igrzyskach Olimpijskich lub Igrzyskach Paraolimpijskich -500,00 zł - 2.000,00 zł; 

2) od I - do VI w Mistrzostwach Świata - 500,00 zł - 1.000,00 zł; 

3) od I - do VI w Mistrzostwach Europy - 200,00 zł - 1.000,00 zł; 

4) od I - do III w Mistrzostwach Polski - 200,00 zł - 500,00 zł." 

3) w §6 dodaje się ust. 3a, który otrzymuje brzmienie: "Wysokość Stypendium w przypadku powołania do 
kadry narodowej - 200,00 zł." 

4) §6 ust. 4 otrzymuje brzmienie: "W przypadku osiągnięcia przez zawodnika dwóch lub więcej wyników 
sportowych, o których mowa w §6 ust. 3 oraz ust. 3a, zawodnikowi przysługuje prawo do ubiegania się 
o przyznanie Stypendium na podstawie wyniku obligującego do otrzymania Stypendium w wyższej 
kwocie." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Dworu Gdańskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 29.07.2024 r.

Poz. 3366



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wojciech Krawczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3366


	UCHWAŁA NR 25/IV/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE GDAŃSKIM z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-29T10:33:04+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




